- wiata magazynowa duża o pow. użytkowej 1054 m kw. 

- wiata magazynowa mała o pow. użytkowej 54 m kw. > 

2. Sprzedaż następuje w trybie określonym ustawą z dnia 28.02.2003 r. Prawo Upadłościowe i Naprawcze. 

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 2 068 310,00 zł (słownie: dwa miliony sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta dziesięć 

złotych 00/100) netto. 
4. Osoby zainteresowane udziałem w przetargu mogą uzyskać szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu przetargu i za- 

poznać się z Regulaminem Przetargu w siedzibie przedsiębiorstwa w Gdańsku przy ul. Narwickiej 2, tel. 343-00-33, w dni

[...]

Każda z tych kopert powin- 

. na być zaad: do wsk Sądu z iem sygnatury akt VI Gup 28/05 oraz z dopiskiem: „Przetarg na sprzedaż 

składającego ofertę. 
6. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej w kwocie 206 831 zł 

(słownie: dwieście sześć tysięcy osiemset trzydzieści jeden złotych) przelewem na rachunek bankowy przedsiębiorstwa 

Gdańskie Instalacje Sanitarne GIS S.A. w Gdańsku w PKO BP S.A. Oddział 2 w Gdańsku nr 60 1020.1811 0000 0302 0096 

0518 i złożenie dowodu wpłaty wadium wraz z ofertą pod rygorem niedopuszczenia do przetargu.